Rettighetene og innretningene overdras i den tilstand disse befinner seg i

på det foregrepne hjemfallstidspunkt.

Tilbakesalg

Fra samme tidspunkt, 14. desember 2000, tilbakeselger staten v/OED de
samme rettigheter og innretninger som nevnt over til Norske Skog for NOK
42 000 000 - førtito millioner kroner.

Betaling skal skje 15. desember 2000 til kontonummer 7694.05.00156.
Ved for sen betaling svares rente som fastsatt i medhold av lov av 17.

desember 1976 nr. 100 om renter ved forsinket betaling m.m. (forsinkelses-
renteloven) § 3 første ledd.